檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：高于絜

電話：02-2737-7538

傳真：02-2737-7672

電子信箱：soa201@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年11月26日

發文字號：科部前字第1040084726號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明（附件一～附件五）（104D2028833.DOCX，104D2028834.DOCX，104D2028

835.DOCX，104D2028836.DOCX，104D2028837.DOCX）(104D2028833.DOCX、104D2

028834.DOCX、104D2028835.DOCX、104D2028836.DOCX、104D2028837.DOCX)

主旨：本部「政府巨量資料應用研究試辦計畫」第2次徵求研究

計畫，請於104年12月25日（星期五）前檢附相關申請文件

函送本部，逾期不予受理，請查照轉知。

說明：

一、旨揭計畫之申請作業分為計畫構想書與完整計畫書兩階段

，計畫構想書經審查通過者，再依本部通知提出完整計畫

書。

二、申請人研提計畫前，請詳閱本案之徵求說明書(附件一)及

各應用議題研究重點(附件二)，並依計畫構想書格式(附

件三)撰寫計畫。

三、申請機構應於旨揭時間前(含當日)，將申請名冊1份、主

持人資格切結書1份、計畫構想書紙本2份及計畫構想書電

子檔光碟2份（內含計畫構想書word檔及pdf檔）函送本部

。公文上務必註明「申請政府巨量資料應用研究試辦計畫

」。

9

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附申請名冊格式(附件四)及主持人資格切結書格式(附

件五)。

正本：專題研究計畫受補助單位（共294單位）

副本：財政部、法務部、勞動部、原住民族委員會、內政部警政署、內政部營建署、國

家發展委員會資訊管理處、財團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中心、

本部人文司、前瞻應用司(均含附件) 2015-11-26
12:25:35

部長徐爵民